
LIFESTYLE
PAINT Gebenna Lifestyle Paint är en Svanenmärkt 

väggfärg som är vattenbaserad, luktfri och 
helt lösningsmedelsfri.

Färgen skapar en slitstark yta som tål 
dagligt slitage. Gebenna Lifestyle Paint kan 
tonas i mer än 30 000 olika färger och finns 
med en helmatt och sidenmatt finish.

När du ska måla finns det många val som 
du måste ta hänsyn till, speciellt när det 
kommer till färgval. Ska man välja ljusa 
eller mörka färger och ska man måla hela 
rummet eller bara en enda vägg? Vilka 
färger återkommer i din inredning, och 
hur samverkar färgerna med ditt golv 
eller husets invändiga träslöjd?

Kulörtrender det kommande året

ROSA OCH RÖDA NYANSER
Livfulla nyanser av rosa känns både 
nostalgiskt och optimistiskt. Vi går bort från 
kalla gråtoner och ersätter dem med varmare 
jordfärger som ger ett naturligt lugn i 
hemmet.

MÖRKA OCH DJUPA NYANSER
I den motsatta änden av spektrumet 
kommer rika och djupa färger att spela en 
viktig roll för att balansera de ljusa och 
klara nyanserna som kommer att ses under 
det kommande året. Nyanserna varierar från 
djupa chokladbruna och intressanta svarta 
till djupa marinblå och skogsgröna toner.

GRÄNSLÖSA GULA NYANSER
En delikat och nästan gul, neutral 
honungsbeige kan kombineras med nästan 
vilken färg som helst. Färgen är designad för 
att blandas med både varma och svala toner 
- även när de omfamnar den varma trenden. 
Färgen är modern, neutral och 
anpassningsbar och kan med fördel ersätta 
de svala gråa tonerna.

TEAL, TURKOS OCH PETROLEUMBLÅ 
PÅ UPPGÅNG
Under det kommande året kan du förvänta 
dig att se en mer levande sida av de blåa 
nyanserna där teal, petroleum och till och 
med indigo dyker upp överallt. De 
uppfriskande och vattniga blå färgerna leker 
med vår önskan oom att vistas i naturen 
samt med vårt fokus på hälsa och 
välmående.

LEKANDE LILA OCH LAVENDEL
Lila kan kännas lite skrämmande att 
arbeta med, men färgen är extremt 
mångsidig.

Mer dämpade, mjukare lila nyanser kommer 
också att öka i popularitet under det 
kommande året. Anledningen är att de är en 
bra följeslagare till rosa, blått och grönt, 
vilket ger djup eller liv, beroende på den lila 
nyansen.

VÄRMANDE NEUTRALA TONER
Medan grått var den avgörande nyansen på 
2010-talet, har de nya neutrala tonerna rört 
sig i en vitare, skarpare riktning. Neutrala 
toner fortsätter att värmas upp med varma 
benvita och smöriga toner som blir den nya 
favoriten bland färgexperter och designers 
eftersom dessa färger kommer att ge en 
energisk men ändå solid bas för färgpaletter.

MJUKA TERRAKOTTANYANSER
De mjuka och krämiga, brända och varma 
bruna färgerna är designade för att ge lätthet 
och energi till samlingsplatserna i ditt hem. 
Det är ljust utan att vara överväldigande, 
tack vare neutrala, pastellliknande 
undertoner som ger en varm, inbjudande 
känsla.

En av tidens största trender är att 
kombinera dessa terrakottanyanser med 
glada citrusnyanser och lugnande neutrala 
färger. Detta färgschema ger en känsla av 
komfort och kreativitet i ditt hem.

Våra kvalitetsprodukter är utvecklade av 
professionella proffs i samarbete med 
forskare från ledande danska 
institutioner. Men du behöver inte betala 
dyra pengar av den anledningen. Gebenna 
är kvalitetsprodukter till rimliga priser.
Gebenna är en ny och innovativ online-
färgleverantör. Gebenna är familjeägt och 
har stora ambitioner att bli den ledande 
leverantören av högkvalitativ färg

för svenska familjer och singlar. Gebenna 
vill exklusivt sälja och distribuera våra 
produkter online. Det bottnar i vår 
ambition att ha låga kostnader, så att vi 
kan leverera hög kvalitet, snabbt och till 
låga priser.
Vi levererar till hela Sverige inom tre 
dagar och erbjuder även prismatchning på 
alla varor i vårt sortiment.

Gebenna är en värld av färger, målarverktyg och dekorativa samlingar. 
Gebenna erbjuder allt som både den professionella och den privata 

målaren behöver i samband med stora såväl som små målningsprojekt.

WWW.GEBENNA.COM
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